
ESTADO DE RONDONIA
PODER JUDICIARIO

DIARIO DA JUSTICA ELETRONICO

TJ RO
FL. )55- A

Poder Judiciario

N. 024/2012	 Data da divulgacao: Segunda-feira, 06 de fevereiro de 2012. Porto Velho - RO

PRESIDENTE - Desembargador Roosevelt Queiroz Costa

VICE-PRESIDENTE - Desembargador Raduan Miguel Filho

CORREGEDOR-GERAL - Desembargador Miguel Monico Neto

SECRETARIO JUDICIARIO - Bacharel Jucelio Scheffmacher de Souza

SECRETARIO ADMINISTRATIVO - Contador Jose Miguel de Lima

DIRETOR DA DIGRAF - Administrador Jose Delson Ribeiro

TRIBUNAL DE JUSTICA

PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS
0 Tribunal de Justiga do Estado de RonclOnia torna pUblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato das Atas de
Registro de Pregos, referente ao Pregao EletrOnico n. 079/2011, Processo Administrativo n. 0044451-09.2011.8.22.1111, para
aquisicäo dos seguintes materiais:

LOTE

1

ITEM

1.1

ESPECIFICACAO QUANT./
UNID.

PRECO	 PRECO
UNITARIO	 TOTAL
(R$)	 i (R$)

i
,

497,50	 ! 19.900,00
1

Fragmentadora
conforme

de papel. Marca: MENNO Modelo: SECRETA 15C,
especificacOes contidas na proposta de preps juntada aos autos. 40 UN

'LASSIFICACAO RAZ AO SOCIAL
Valor

CNPJ	
Total

do Lote R$
l a Classificada
2a Classificada

R. B. MONTEIRO LTDA - ME 08.786.974/0001-54 ! 19.900,00
13.499.423/0001-40	 19.990,00AIRTON PONTES PACHECO - ME

3a Classificada
4 Classificada

LUPINARI COMERCIAL LTDA 10.439.481/0001-90 ' 22.990,00
05.976.162/0001-83	 26.800,00S A COM REPRESENTACAO LTDA

5a Classificada CEQUIMICA LTDA ME 07.358.914/0001-78 I 28.164,00
6a Classificada
r Classificada

VVR DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CLICK DATA BRASIL INFORMATICA LTDA

04.090.670/0001-05 129.600,00
12.774.226/0001-29	 30.680,00

8' Classificada REDE GLOBAL - COMERCIO E  SERVICOS EM TECNOLOGIA E 08.258.825/0001-12 ; 40.000,00
9a Classificada TECK SHOCK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 08.307.727/0001-28 146.000,00
10' Classificada TAFE CONSTRUCOES CIVIS LTDA ME 04.253.189/0001-85 : 52.900,00

Serb de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de Registro de Pregos, contados da data da sua publicag5o. A Ata de Registro
de Pregos estara disponivel na Integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informabdes poderao ser obtidas junto ao Departamento
de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua
Jose Camacho, n. 585, sala 004, Terre() - Bairro Olaria, nesta Capital, no horario das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 03 de fevereiro de 2012.
TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Roosevelt Queiroz Costa

Presidente

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.ti.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html  sob o nUmero 024 Ano 2012


	Page 1

